Российская Федерация

Республика Алтай

Усть-Канский район

Совет депутатов Усть-Мутинского сельского поселения
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагындагы

Моты-Оозындагы  jурт jеезенин

депутаттарынын Соведи

       РЕШЕНИЕ

Первой сессии пятого созыва

 "21 " сентября 2020г.                             № 1-3                        с.Усть-Мута

Об изменении структуры и штатной численности

работников Усть-Мутинской сельской администрации

Рассмотрев и обсудив выступление главы сельского поселения Тоедова В.А. «Об изменении структуры и штатной численности работников Усть-Мутинской сельской администрации», сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить новую структуру и штатную численность работников массового спорта и управления Усть-Мутинской сельской администрации;

2. Приложения №1, 2, 3  изложить в следующей редакции (прилагается);

3. Решение вступает в силу с 01 сентября 2020 года.

Глава Усть-Мутинского сельского поселения                     В.А. Тоедов
Приложение №1

Утверждена Решением сельского

Совета депутатов от 21.09.2020 г. № 1-3
Структура Главы
Усть-Мутинской сельской администрации

	Должность
	Количество штатных единиц

	Глава сельской администрации
	1

	Всего:
	1

Приложение №2

Утверждена Решением сельского

Совета депутатов 21.09.2020 г. № 1-2

Структура центрального аппарата
Усть-Мутинской сельской администрации

	Должность
	Количество штатных единиц

	Ведущий специалист 2 разряда
	1

	Главный бухгалтер
	1

	Водитель
	1

	Делопроизводитель
	1

	Уборщица служебных помещений
	0,38

	Истопник
	1

	Всего:
	5,38

Приложение № 3
Утверждена Решением сельского

Совета депутатов 21.09.2020 г. № 1-3
Структура и штатная численность

работников массового спорта
Усть-Мутинской сельской администрации
	Наименование структурных подразделений и профессий (должностей)
	Количество штатных единиц

	Инструктор по спорту
	1

	Машинист котельной
	1

	Уборщица
	2,13

	Истопник
	2,5

	Итого
	6,63